CREDE - CANINDE

CooRDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA Epucagio

EEEP. MONSENHOR LUIS XIMENES FREIRE

“Formando cidaddos de futuro.’

CODIGO INEP: 23032863 - CNPJ: 07.954.514/0091-81

EDITAL N° 01/2021 - RESULTADO FINAL — EEEP MONSENHOR LUIS XIMENES FREIRE. A DIRETORA DA ESCOLA ESTADUAL DE
EDUCACAO PROFISSIONAL MONSENHOR LUIS XIMENES FREIRE PROFESSORA ANTONIA GISELA MAGALHAES ARAUJO, NO USO DE

SUAS ATRIBUICOES LEGAIS E FUNDAMENTAIS, CONFORME EDITAL N° 01/2021 — INSCRICOES PARA MATRICULAS NO ANO LETIVO 2022,
TORNA PUBLICO OS RESULTADOS FINAIS DAS(0OS) ESTUDANTES CLASSIFICADOS.
CURSO TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES - VAGAS DESTINADAS AS PESSOAS COM DEFICIENCIA
ALUNO(A) DATA LP ART | ED.FIS | LIN.EST | HIS | GEO | CIEN | MAT | MF SITUACAO
NASCIMENTO
. 7.4
01 CESAR AUGUSTO DOS SANTOS CAVALCANTE 24/01/07 5 7,42 7,33 7,17 7,00 7,08 7,33 6,67 7,18 APROVADO(A)

VAGA REMANEJADA PARA

N VAGAS DESTINADAS A

02 NAO HOUVE CANDIDATO INSCRITO ESTUDANTES DA
ESCOLA PUBLICA -
AMPLA CONCORRENCIA
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CURSO TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES - REDE PARTICULAR

RESULTADO / COTAS (ALUNOS QUE RESIDEM NOS BAIRROS BOA VIDA/RAIMUNDO SOBRINHO)

ALUNO(A)

DATA NASCIMENTO

LP

ART

ED.
FIS

LIN.
EST

HIS

GEO

CIEN

MAT

MF

SITUACAO

01

MARCOS VINICIUS PEREIRA LIMA

17/07/07

7,49

8,73

9,60

7,73

8,51

8,00

7,83

7,93

8,23

APROVADO(A)

02

NAO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

VAGA REMANEJADA PARA
VAGAS DESTINADAS A
ESTUDANTES DA
ESCOLA PUBLICA -
AMPLA
CONCORRENCIA

03

NAO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

VAGA REMANEJADA PARA
VAGAS DESTINADAS A
ESTUDANTES DA
ESCOLA PUBLICA -
AMPLA
CONCORRENCIA
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CURSO TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES - REDE PARTICULAR

RESULTADO / AMPLA CONCORRENCIA

ALUNO(A) DATA LP ART ED. LIN. HIS GEO | CIEN | MAT | MF SITUACAO
NASCIMENTO FIS EST
01 ANA LETICIA SANTOS DE SOUSA 07/07/07 8,25 9,79 9,63 8,33 9,03 9,05 8,38 8,58 8,88 APROVADO(A)
02 PEDRO DAVI DE SOUSA PAIVA 30/05/07 7,92 8,98 9,63 8,41 8,79 8,41 8,06 7,93 8,51 APROVADO(A)
MARIA NOELIA TEIXEIRA DE FARIAS
03 | CAVALCANTE 17/01/07 7,90 9,38 9,48 7,70 8,23 8,58 8,12 8,14 8,44 APROVADO(A)
04 | ORLEANDIA FARIAS MAGALHAES PINTO 11/06/06 7,43 9,13 9,33 7,44 8,23 8,12 8,05 7,78 | 8,19 APROVADO(A)
05 SERGIO ANGELO FURTUNATO SOARES 15/02/07 7,20 8,49 9,40 7,98 7,88 7,54 7,81 7,31 7,95 APROVADO(A)
VAGA REMANEJADA PARA
; VAGAS DESTINADAS A
06 | NAO HOUVE CANDIDATO INSCRITO ESTUDANTES DA
ESCOLA PUBLICA -
AMPLA CONCORRENCIA
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CURSO TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES - REDE PUBLICA

RESULTADO / COTAS (ALUNOS QUE RESIDEM NOS BAIRROS BOA VIDA/RAIMUNDO SOBRINHO)

ALUNO(A)

DATA
NASCIMENTO

LP

ART

ED. FIS

LIN.
EST

HIS

GEO

CIEN

MAT

MF

SITUACAO

01

ANTONIO FELIPE MESQUITA DE FARIAS

27/08/06

9,50

9,50

9,75

9,75

10,00

10,00

9,50

9,50

9,69

APROVADO(A)

02

RODRIGO SILVA RODRIGUES

15/01/07

8,25

8,75

8,25

8,50

9,50

8,25

8,00

8,50

APROVADO(A)

03

FRANCISCO KAUE LIMA SOBRINHO

19/09/06

7,33

8,08

9,00

8,92

8,67

7,58

7,83

8,22

APROVADO(A)

04

PEDRO HIGOR MENDES MAGALHAES

04/12/07

7,47

7,73

7,18

7,67

6,73

6,98

7,77

7,41

APROVADO(A)

05

LUIS GUILHERME MORORO VIEIRA DA SILVA

10/07/06

7,00

8,33

6,50

7,00

7,75

6,75

7,25

7,39

APROVADO(A)

06

NAO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

VAGA REMANEJADA PARA
VAGAS DESTINADAS A
ESTUDANTES DA
ESCOLA PUBLICA -
AMPLA CONCORRENCIA

07

NAO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

VAGA REMANEJADA PARA
VAGAS DESTINADAS A
ESTUDANTES DA
ESCOLA PUBLICA -
AMPLA CONCORRENCIA

08

NAO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

VAGA REMANEJADA PARA
VAGAS DESTINADAS A
ESTUDANTES DA
ESCOLA PUBLICA -
AMPLA CONCORRENCIA

09

NAO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

VAGA REMANEJADA PARA
VAGAS DESTINADAS A
ESTUDANTES DA
ESCOLA PUBLICA -
AMPLA CONCORRENCIA

10

NAO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

VAGA REMANEJADA PARA
VAGAS DESTINADAS A
ESTUDANTES DA
ESCOLA PUBLICA -
AMPLA CONCORRENCIA
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- REDE PUBLICA

RESULTADO / AMPLA CONCORRENCIA

ALUNO(A) DATA LP | ART | ED.FIS | LIN. | HIS | GEO | CIEN | MAT | MF SITUACAO
NASCIMENTO EST
01 | SIMAO PEDRO DE SOUSA MAGALHAES 23 /01/07 OIT | 925 4 975 9,50 | 9,96 | 9,67 | 946 | 946 | 9,53 APROVADO(A)
02 | LUIS HENRIQUE DE CASTRO ITABORAHY 16 /02/06 863 1 900 1 9,00 838 1 900 1 910 1 825 1 8131 868 | sproVADO(A)
03 | LUIS FELIPE PEREIRA SILVA 16 /04/07 834 | 8881 792 879 1 875 | 871 892 1 8291 860 sprOVADO(A)
04 | ANA LAIANNE OLIVEIRA SILVA 30 /10/06 7,58 | 908 | 842 883 | 838 1 &I7 1 833 ) 883 ) 848 APROVADO(A)
05 | MARIA FERNANDA FEJAO FREIRE 16 /06/07 800 1 9,50 1 875 800 1 825 1 900 1 775 1 750 8341 sprOVADO(A)
06 | RICKSON GUILHERME RODRIGUES DE SOUSA 08/12/06 7,50 1 875 9,00 8,00 | 800 | 925 1 750 | 725 816 APROVADO(A)
07 | FRANCISCA RAISSA DE SOUSA OLIVEIRA 02/09/07 808 | 875 | 833 8171 817 | 750 | 825 | 742 8,08 APROVADO(A)
08 | MICHEL CHAVES DA SILVA 16/02/07 8.00 | 825 | 850 738 1 750 | 875 1 775 | 800 | 802 APROVADO(A)
09 | JOSE LUIZ MARTINS GARCIA 22/04/07 725 838 | 833 8,00 1 850 1 8,50 | 725\ TAT | 795 APROVADO(A)
10 | CAUAN WESLEY ARAUJO DA SILVA 01/11/07 808 1 817 1775 783 867 733 1 842 1 704 ) 791 APROVADO(A)
11 | OTAVIO DA SILVA FERREIRA 19 /07/06 825 | 8131 825 L3 p 8131 788 4 7,63 1 750 | 7861 AprovADO(A)
12 | ARLEY ANDRADE MARTINS 31/07/06 7,000 800 7.94 828 | 781 1 830 1 781\ 744 785 APROVADO(A)
13 | JOSE GABRIEL DE MESQUITA MAURICIO 09/04/06 725 81T 8,50 758 1 830 0 767 1 TAT 750 779 APROVADO(A)
14 | CAMILO RODRIGUES DE OLIVEIRA PINTO 16 /11/06 755 825 8,00 855 | 783 | 738 1 692 1 758 778 APROVADO(A)
15 | KAUAN SOUSA MUNIZ 28 /09/06 796 1 733 7,38 7921 825 742|792 TS 7T APROVADO(A)
16 | YURI SILVEIRA DE OLIVEIRA 28 /08/06 7,001 825 8,50 7301 72 825 775 TS0 ) TS APROVADO(A)
17 | JONATHAN FERREIRA DE SOUSA 20 /07/06 6,83 | 808 | 825 850 | 767 1 TTS | 758 | 725 774 APROVADO(A)
18 | ARTHUR JULIO MORORO BORGES PEREIRA 09/10/06 7631 825 1 7,08 792 1T 729 0 825 1 729 773 APROVADO(A)
19 | LUCIANA BARROS ARAGAG D 11/07 746 | 775 | 7.67 772 | 775 | 750 | 7.92 | 808 | 7.3 APROVADO(A)
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20 | PEDRO LUCAS DA SILVA SALES 14 /03/07 7T 834 1 723 7291 7501 75 825 4 7000 7661 A provADO(A)
21 | FRANCISCO JOAQUIM VIEIRA DUARTE 12/05/06 783 TIT o TIT IS 792 825 1 808 1692 7,64 APROVADO(A)
22 | CAMILA PEREIRA BORGES 17 /02/07 733 817 TS 7,50 ) 750 1 7,04 4 7,58 4 708 | 7,49 APROVADO(A)
23 | SAMIA DAIRA DE FARIAS BEZERRA 11/05/06 7,58 1 767 | 742 7,08 1 808 1692 1 758 | 733\ 746 APROVADO(A)
24 | ELENILSON PEREIRA DA SILVA 29 /05/07 6.25 | 875 | 825 725 1 725 800 17,00 1675 ) 744 APROVADO(A)
25 | ANTONIO ALEXANDRE RODRIGUES DE SOUSA 29/07/06 6.92 1 717 6,75 LIT 1 767 1 742 1 800 ) 746 | 732 APROVADO(A)
26 | PEDRO IGOR FRANCO GOMES 15/03/07 6,50 | 8301 7,50 6.75 | 7,25 | 800 1 7,00 1 6,50 ) 7,25 APROVADO(A)
27 | ERICA DIAS DA SILVA 02/09/07 7000 7,58 6,83 70000 767 1 800 683 1 675 1 7,21 APROVADO(A)
28 | PEDRO VINICIUS RODRIGUES DE ALMEIDA 25/05/07 708 1 742 7,08 708 658 1 692 4 TIT | 634 6981 provADO(A)
29 | KAUAN SOARES DO NASCIMENTO 17/02/07 7001 725 | 6,83 725 | 725 | T30 625 1 625 | 6,95 APROVADO(A)
30 | DENILSON DOS SANTOS SARAIVA 05/10/07 6,50 1 750 | 775 6,29 | 721 | 683 1 675 | 675 | 695 APROVADO(A)
31 | JOSE FABRICIO GOMES DE SOUSA 14/04/07 683 1 725 1 T4 708 633 1 7,00 4 71T 4625 | 6,92 APROVADO(A)
32 | ANTONIO WILLIAM DOS SANTOS PEREIRAS 03/04/06 6,25 | 7,50 | 675 6,50 | 675 | 7,00 1 675 | 7.00 ) 681 APROVADO(A)
33 | FRANCISCO NATANAEL LOBO MORAIS 07/10/06 6,75 1 7.2 | 6,58 6.67 | 683 1 704 1 675 1 654 6801, provaDO(A)
34 | ANTONIO ADAILTON SOUSA RODRIGUES 04/12/06 6,33 1 688 | 675 6.67 | 633 1 708 | 733 1 675 | 677 BANCO
35 | PEROLA LIMA SOUSA 29/01/07 6,75 1 675 | 675 725 | 675 1 675 1 675 1 600 ) 6,72 BANCO
36 | FRANCISCO DAS CHAGAS PEREIRA 21/08/05 6.67 1 667 1 7,00 6,92 | 650 1 6,33 1 7,00 | 654 ) 670 BANCO
37 | JANAINA VIEIRA DE SOUSA 20/05/07 6.25 | 6921 655 6,58 | 708 | 658 | 692 | 6,54 6,68 BANCO
38 | FRANCISCO EDINE CASTRO NASCIMENTO 16/01/07 6,29 | 7,251 7,00 6,33 | 663 | 658 1 650 | 600 657 BANCO
39 | PEDRO GUILHERME BARBOSA DE CASTRO 21/05/07 6,75 | 7,67 | 675 6.25 | 600 1 658 | 6,50 | 600 | 656 BANCO
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Observacao:
Em conformidade com o item 8.1 do edital :
Havendo empate, serdo utilizados os critérios abaixo listados para fins de classificagdo, na seguinte ordem:

a. comprovadamente maior idade;

b. maior média na disciplina de Lingua Portuguesa;
c. Mantida a situacdo de empate, sera priorizado a(o) estudante que tiver maior média na disciplina de Matematica.
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Santa Quitéria, 04 de Janeiro de 2022.

Adovin Gudn MAAAJN

—" Anténia Giséla Magalhaes Araliio
Diretora da EEEP Monsenhor Luis Ximenes Freire
Prof *Ant.* Gisela Magaihaes Arasjo
DIRETORA

MATRICULA 122582-1-2
D.0.E. N° 052-17/03/2011



